
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81820002A

2. Data e Regjistrimit 20/06/2018
3. Emri i Subjektit C.V.H. GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Besim Alla, Pallati ALFA, 
Hyrja 3, Ap.7/4, Yzberisht 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunimi i te dhenave te ofruara nga palet e treta per 

zbatimin e programeve te kontrollit. Prodhimi, rishikimi dhe 
automatizimi i procedurave per te mbeshtetur mekanizmat 
operacionale te menaxhimit, financiare dhe planifikimit 
permes ofrimit te sherbimeve te rrjetit per kompjuteret 
personal, sistemeve dhe sherbimeve te telekomunikacionit 
per transmetimin e te dhenave; Krijimin dhe personalizimin 
e programeve kompjuterike; -Kryerjen e programeve te 
kerkimit dhe reklamimit te tregut; -Kryerjen e aplikacioneve 
te vecanta informatike;Tregtia me shumice dhe pakice dhe 
qira e elaboratori elektronik, aksesoret e tij, perberesit dhe 
pjeset e ricambio; Ofrimi i sherbimeve ne fushen e 
teknologjise dhe informacionit, organizimi teknik dhe 
prodhimit, programimit, planifikimit, hulumtim te tregut dhe 
reklamimit; Shitja online e mallrave dhe produktevevte 
ndryshme; Aktivitete IMPORT-EXPORT, e-Commerce. 
Antonino Ciavarello10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/06/2018                Deri: 18/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AntoninoCiavarello
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0698229309  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-824524-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BEE148-0457-4C8B-93B7-2827664F04DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D202E250-3573-4197-8045-67A9577F9254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3316EFA-7495-466E-BB03-CBE40B1626D2

